ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ ДАВЫДКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от 21.11.2017 года  № 42-р
Об отмене решения Давыдковского

сельского Совета муниципального образования
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального
района Нижегородской области от 24.07.2017 г. № 25-р.

В связи с принятием решения Давыдковского сельского Совета муниципального
образования  Давыдковский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской  области  от  21.11.2017  № 40-р  «О внесении  изменений  в  Перечень
передаваемых органам местного самоуправления Сосновского муниципального района
Нижегородской  области  полномочий  для  осуществления  части  полномочий  органов
местного  самоуправления  Давыдковского  сельсовета  Сосновского  муниципального
района Нижегородской области по решению вопросов местного значения поселения,
утвержденный  решением  Давыдковского  сельского  Совета  муниципального
образования  Давыдковский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегорордской области от 21.12.2016 № 39-р (с изменениями от 23.03.2017 №12-р,
18.09.2017 № 32-р)», Давыдковский сельский Совет решил:

1.Решение  Давыдковского  сельского  Совета  муниципального  образования
Давыдковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 24.07.2017 г. № 25-р «Об утверждении Об утверждении Положения о комиссии по
контролю  за  соблюдением  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в
Давыдковском сельском Совете муниципального образования Давыдковский сельсовет
Сосновского муниципального района Нижегородской области, ограничений, запретов,
исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции» - отменить.

2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава местного самоуправления  М.В.Мастаев